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Datos de publicacion

Referencia de publicacién: 2020-0000035777

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Educacion, Deporte, Igualdad, Politicas
Sociales y Conciliacion en Méalaga
NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Principal actividad ejercida: Educacion, Deporte, Igualdad, Politicas Sociales y Conciliacion

Direccién: Avenida de la Aurora, n° 47 Edificio Servicios Mdltiples - Malaga
ANDALUCIA ESPANA

Provincia de Tramitacion: MALAGA

Tipo de contrato: Administrativo especial

Denominacion del contrato: SERVICIO DE ACOGIMIENTO RESIDENCIAL PARA MENORES
TUTELADOS EN MALAGA

Lugar de ejecucién: Malaga (ES617)
Numero de expediente: CONTR 2019 0000415992
Division por lotes: Si

* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 25

Clasificacién CPV

85311300 - Servicios de bienestar social proporcionados a nifios y jovenes

Descripcion: 301 PLAZAS DE ACOGIMIENTO RESDIENCIAL PARA MENORES
TUTELADOS EN LA PROVINCIA DE MALAGA, MEDIANTE
PROCEDIMIENTO ABIERTO POR LOTES

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 20.433.138,00 €
Importe neto: 18.575.580,00 €
Valor estimado: 37.176.606,00 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial
Adjudicacién

Fecha de adjudicacion: 15/05/2020

Cadigo Seguro de verificacion: a/ Tuy/ QrHV/ 1Hi r 6d1UVaTILYdAU3Nn8] . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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Duracién del contrato: 24 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 9

Nlmero de contrato: LOTE 2020 793
NIF: R2900092D
Adjudicatario:

Importe neto de 884.431,50 €
adjudicacion:

Importe total de 884.431,50 €
adjudicacion:

Ne° de licitadores 33

presentados:

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios

Adjudicacion
Referencia: 2020-0000035777

Resolucién de adjudicacion (Resolucién de adjudicacién-0041194819.PDF)
(SHA-256: 4a3908f4972f5394980a2bb24a1c86e28bd44404a6f36c60d35f0f4491da49bd)

Informacion Adicional
Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

COLEGIO HOGAR SAN JOSE DE LAMONTANA M D

Documentacion relativa al namero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Publicaciones relacionadas

2019-0000122826
2019-0000122868
2019-0000123189
2019-0000123782
2019-0000125454
2019-0000125882
2019-0000128016
2020-0000000283
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FIRMADO POR S4111001F SELLO DE 18/05/2020 13:23:48
TIEMPO
ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es | a/ Tuy/ QrHV/ 1Hi r 6d1UVaTJLYdAU3N8| PAGINA 2/3

/ d

al/ Tuy/ QvHV/ 1Hi r 6d1UVaTJILYdAU3N8|




)

JUNTA DE ANDALUCIA

&

2020-0000004075
2020-0000005763
2020-0000008828
2020-0000028662
2020-0000029327
2020-0000029403
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Adjudicacion
Referencia: 2020-0000035777
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